Протокол Закупочной комиссии – закупка 368 р. 1.1. ГКПЗ 2012 г.

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии
по вскрытию конвертов поступивших на открытый запрос предложений
	13.06.2012
	г. Благовещенск
	№
	680-УР

Предмет запроса предложений: право заключения договора подряда для нужд филиала «Амурские электрические сети» (закупка 368 раздела 1.1 ГКПЗ 2012 г.): «Замена дефектных опор  на ВЛ-35 «Амурская-Костюковка».
Плановая стоимость: 2 000 000,0  (два миллиона) руб.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 10:00 местного времени 13.06.2012 г.

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»;
Моторина О.А. -  начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь  Закупочной комиссии:

Чувашова О.В.   –  инженер 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ: инженера 1 категории ОАО «ДРСК» Чувашову О.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений было представлено три заявки, конверты с которыми поступили в адрес закупочной комиссии.
Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии
 4 (четырех) членов комиссии в соответствии с Положением о Закупочной комиссии, согласно приказу ОАО ДРСК  № 380 от 20.05.2009 г. В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в запросе предложений:
.
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО ФСК "Энергосоюз" г. Благовещенск
	Цена: 1 996 489,0 руб. без НДС (2 355 857,02 руб. с НДС).
Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Срок выполнения: июнь – август 2012 г. Гарантия на работы: 36 месяцев.

	2
	ООО «Дальэлектромонтаж» г. Свободный
	Цена: 1 906 779,66 руб. без НДС (2 250 000,0 руб. с НДС).
Существенные условия: Условия оплаты: без аванса. Срок выполнения: июнь – август 2012 г. Гарантия на работы: 36 месяцев.

	3
	ООО «Элмонт» г. Благовещенск
	Цена: 1 987 000,0 руб. без НДС (2 344 660,0 руб. с НДС).
Существенные условия: Условия оплаты: аванс 30%. Срок выполнения: июнь – август 2012 г. Гарантия на работы: 36 месяцев.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  4  членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

	Председатель Закупочной  комиссии:

	Юхимук В.А.
	_____________________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Коржов С.А.
	_____________________________________

	Голота М.Н.
	_____________________________________

	Моторина О.А.
	_____________________________________

	Ответственный секретарь Закупочной   комиссии:

	Чувашова О.В. «__»______2012г.
	_____________________________________

PAGE
2